
Whıoavcı 

Q- 

Dodatek č. 1 k Příkazní Smlouvě 

č. 2013/I ze dne 16.3.2020 

MÉSTo LITOMYŠL 
na straně jedné

a 

DABONA s.r.o. 
na Straně druhé 

Manažer projektu: 

„Panské rybníky Jarošov“

1 

4% #7 W/flzøzzzø



Níže uvedeného dne, měsíce 
a roku, podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, 

ve Znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský 
Zákonfl<“) a ve smyslu ustanovení § 2430 a násl. 

citovaného Zákona, 

je uzavřen tento: 

Dodatek č. 1 k Příkazní Smlouvě č.2013/I 

ze dne 16.3.2020 
Manažer projektu: 

„Panské rybníky Jarošov“ 

mezi 

Město Litomyšl 

S6 Siáıønx Bři Šťasınýøh 1000, 570 20 Liıønxyšı 

IČ; 00276944
ˇ 

DIČ; CZ00276944 

Zastoupeno: Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 
města 

bankovní

číslo účtu

Osoby oprávněné Za příkazce jednat ve věcech: 

smluvních: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., starosta města 

technických a realizačníchz 

kontaktní spojení: 

v 

(dále jen „prı'kazce“) 

na Straně jedné

3 

DABONA S.r.o. 
se sídlem: Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
V Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 8953 

IČz 64826996 

DIČz CZ64826996 

zastoupená: Lenkou Lukášovou, jednatelkou společnosti 

bankovní

číslo účtu

Osoby oprávněné Za příkazníka jednat ve věcech: 

smluvních: 

technických a realizačníchz 

kontaktní spojení: 

(dále jen ,,přı'kazník”) 

Evidenční číslo dodatku: 2013/I/1 

El
2

il



I 

Z dosavadnflio ujednání uvedené V čl. 1. PŘEDMĚT SMLOUVY Příkazní smlouvy č. 

2013/I ze dne 16.3.2020 se vypouští odst. 1.2, přičemž se současně mění odst. 1.6, a to níže 

uvedeným způsobem: 

1.6 Přflšazce se zavazuje za činnosti uvedené V odst. 1.1, 1.3, 1.4 a 1.5 této smlouvy uhradit 

příkazníkovi odměnu sjednanou podle čl. 5. této smlouvy.

O 

V I 
II 

Z dosavadního ujednání uvedené V čl. 3. PRÁVA A POVINNOSTI PRIKAZCE Příkazní 
Smlouvy č. 2013/I ze dne 16.3.2020 se vypouští odst. 3.5 - 3.12. 

III. 

Dosavadní úvodní ujednání týkající se celkové odměny uvedené V čl. 5. ODMĚNA A JEJÍ 
ÚHRADA Příkazní smlouvy č. 2013/I ze dne 16.3.2020 se mění níže uvedeným způsobem, 
přičemž se současně mění odst. 5.6, 5.7 a 5.8 a současně se vypouští odst. 5.2 a 5.10 

Celková odměna činí 51 000,- Kč bez DPH (slovy: padesátjednatisíckorunčeských). 
Odměna je pevná a nepřekročitelná za všechny uskutečněné činnosti. 

5.6 Odměna příkazníka podle odst. 5.1, 5.3, 5.4 a 5.5 neobsahuje DPH, které bude 

fakturováno podle daňového zákona platného ke dni zdanitelného plnění. 

5.7 Odměna přıkazníka podle odst. 5.1, 5.3, 5.4 a 5.5 zahrnuje veškeré vynaložené náklady 

příkazníka, včetně nákladů na Cestovné, nákladů na zveřejnění všech úkonů, které musí 

být ze zákona vpıůběhu zadání zveřejněny V informačním systému, náklady spojené 

S telefonem, poštovným, apod., náklady na odborné posouzení nabídek a vypracování 

rekapitulace obsahu nabídek, mzdové náklady pracovníků příkazníka, Ostatní náklady 

nezbytné pro řádný průběh zadávacího řízení, náklady na zveřejnění výsledků 

zadávacího řízení. 

5.8 Odměna příkaznıka podle odst. 5.1, 5.3, 5.4 a 5.5 neobsahuje speciální znalecké 

posudky, které si vyžádá příkazce. Uvedené náklady hraní V plném rozsahu příkazce, na 

základě dokladů předložených příkazníkem. 

IV. 

1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy č. 2013/I ze dne 16.3.2020 zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 1 kPříkazní smlouvě č. 2013/I ze dne 16.3.2020 se vyhotovuje ve 

čtyřech (4) Vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) 

vyhotoveních. 

3. Tento Dodatek č. 1 kPříkazní smlouvě č. 2013/I ze dne 16.3.2020 nabývá platnosti a 

účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že má být dodatek 
zveřejněn v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen zákon O registru smluv), nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění 

vregistru smluv. Ke zveřejnění dodatku vsouladu se zákonem o registru smluv se 

v tomto případě zavazuje příkazce. Smluvní strany zároveň souhlasí, že údaje uvedené 

v tomto dodatku budou zveřejněny dle zákona o registru smluv.

3



4. Smluvní Strany prohlašují, že ujednání V tomto Dodatku č. 1 k Příkazní Smlouvě 
ě. 2013/I ze dne 16.3.2020 obsažená jsou jim jasná a Srozumitelná, jsou jimi míněna 
Vážně a byla učiněna na základě jejich pravé, svobodné a Omylu prosté vůle. 

Na důkaz tohoto tvrzení smluvní strany připojují níže Své podpisy. 

V Litomyšli, (1116 -"‹ 2021 V Rychnově nad Kněžnou, dne 2021 

. .

M

jflánfljiøi 
“ 

jøánfljiøi 

Mgr. Daniel Brýdl, LL.M. Lenka Lukášová 
Starosta města jednatelka Společnosti 

Přílohy: 

Příloha ě. 1: Plná moc jako Součást Příkazní smlouvy č. 2013/I 

lt*





vı 
PRILOHA č. 1 

k Příkazní smlouvě č. 2013/I 

Město Litomyšl 

se sídlem: Bří Sťastných 
1000, 570 20 Litomyšl 

IČ; 00276944 

jednající: Mgr. Daniel Brýdl, LL.M., 
Starosta města 

dě'ších ředpisů 

uděluje V souladu S ustanovením § 
2439 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

Zákoník, ve Znění poz j p 

tuto 

PLNOU MOC 

společnosti DABONA s.r.o. se sídlem: Rychnov 
nad Kněžnou, Sokolovská 

682, PSČ 516 O1, IČ: 648 26 996, 

jako příkazníkovi na základě 
Příkazní smlouvy č. 2013/I, aby 

jménem přıkazce mohl činit 
veškeré právní úkony 

nezbytné ke Zpracování a 
podání Žádosti O dotaci, kzajištění 

investičně-inženýrské činnosti, ke Zpracování 

dkladů kRoZhodnutí O 
poskytnutí dotace a k Zajištění 

závěrečného vyhodnocení akce, 
to vše na projekt: 

ˇ ' ' 

"kazcem a 

„Panske rybníky Jarosov 
ta 

, 
ja vyp y 

přıkazníkern. 

Zmocnění přijímám. 

ÚĚ3)_ 

0\ 

po 
' 

ˇ “ k 
` 

k l'vá ZPříkaZní Smlouvy č. 2013/I uzavrene mezi prı 

vLiıømyšıi,dnø21Ť..2021 

přtíkazce 

V 44' 7 
V Rychnově nad Kněznou, dne ..."..-2021 

příkazník 

Lenka Lukášová 

jednatelka společnosti

jľ



W$__Ofl<Qm 

xx; 

0\ 

_*

_ 

‰wuä


